Протокол № 39/17
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемой организации «СредВолгСтрой»

г. Самара 31 мая 2017 года

Дата проведения заседания: 31 мая 2017 года
Место проведения заседания: Самарская область, г. Самара, ул. Московское шоссе, д.55, оф. 1023
Время открытия заседания: 12:00:00
Время закрытия заседания: 12:10:00
Дата составления протокола: 31 мая 2017 года
Члены совета:

1. Рыбаков Геннадий Алексеевич - председатель совета;
2. Матяев Сергей Александрович;
3. Цюпко Сергей Иванович;
4. Кузнецов Михаил Геннадьевич;
5. Челноков Андрей Александрович;
6. Крамаренко Андрей Викторович;
7. Тихонов Александр Николаевич.

Приглашенные:
I Демьянова Светлана Владимировна - генеральный директор Ассоциация «СРО «СВС»;
2. Дедов Юрий Николаевич - руководитель Контрольного отдела Ассоциация «СРО «СВС»;
С Симонов Олег Михайлович - руководитель юридического отдела Ассоциация «СРО «СВС».

Слушали: Председателя Совета Ассоциации «СРО «СВС» Рыбакова А.Г., который сообщил
присутствующим, что из 11 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» для участия в заседании
зарегистрировались 7, что составляет 63.64 % от общего числа голосов членов Совета Ассоциации
«СРО «СВС». Заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» считается правомочным, так как на нем
присутствует 7 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» из 11 - кворум имеется. Председатель
объявил заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» открытым.

Вонпос: Избрание секретаря заседания Совета Ассоциация «СРО «СВС» на 3 1.05.2017г.
Слушали: председателя Совета Ассоциации «СРО «СВС» Рыбакова Г.А., который предложил
кандидатуру Симонова О.М. на должность секретаря, на заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС»
на 31.05.2017г.
Формулировка решения: Утвердить секретаря заседания Совета Ассоциации на 31.05.2017г.
Симонова О.М.
Итоги голосования по данному вопросу: «За» - 7 голосов; «Против» - 0 голосов; «Воздержался» - 0
голосов; Решение принято единогласно.

Открытым голосованием Совета Ассоциации «СРО «СВС» единогласно принял решение
у твердить повестку дня заседания в следующей редакции:

1. Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС».
2. Выдача и внесение изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду работ,

который оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Вопрос №1 повестки дня: Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС».
Слушали: Дедова Ю.Н. - руководителя Контрольного отдела Ассоциации «СРО «СВС», который
сообщил о поступивших заявлениях, о прием в члены Ассоциации от следующих компаний:

1. ООО «СКС Арена» ИНН 63 19217619;
2. ООО «Холод-Строй» ИНН 63 19696457;
3. 000 Научно-производственная фирма «Изомер» ИНН 6330012823;
4. ООО «Техетроймакс» ИНН 6316231862.

Формулировка решения по вопросу №1 повестки: Принять в члены Ассоциации «СРО «СВС»
следующие компании:

Г ООО «СКС Арена» ИНН 6319217619;
2. ООО «Холод-Строй» ИНН 6319696457;
.3. 000 Научно-производственная фирма «Изомер» ИНН 6330012823;

4. ООО «Техстроймакс» ИНН 6316231862;
Итоги голосования по вопросу №1 повестки: «За» - 7 голосов; «Против» - 0 голосов;
'«Воздержался» - 0 голосов; Решение принято единогласно.

Вопрос №2 повестки дня: Выдача и внесение изменений в Свидетельства о допуске к
определенному виду работ, которые оказывают влияния на безопасность объектов капитального
строительства.
Слушали: Руководителя контрольного отдела «СРО «СВС» - Дедова Юрия Николаевича, который
сообщил о поступивших заявлениях о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По результатам проверки исполнительным органом заявления о выдаче свидетельства о
допуске к видам работ, контрольный комитет рекомендует Совету' Ассоциации «СРО «СВС» выдать
свидетельство о допуске следующим организациям:
и/н Номер свидетельства Наименование организации ИНН
I. С-027-63-0019-63-310517 ООО «Сызраньэнергострой» 6325019647
2 С-027-63-0145-63-310517 ООО «ПРАНА» 6455047042
3. С-027-63-0891-63-310517 ООО «СКС Арена» 6319217619
4. С-027-63-0892-63-310517 ООО «Холод-Строй» 6319696457
5. С-027-63-0890-63-310517 ООО «Промышленное Строительство и

Проектирование»
6316172913

6. С-027-63-0893-63-310517 ООО Научно-производственная фирма
«ИЗОМЕР»

6330012823

7 С-027-63-0765-63-310517 ООО Строительная компания "ПроФактор" 6316112706
8. С-027-63-0726-63-310517 ООО «ПромСтройГрупп» 6318235750
9. С-027-63-0841-63-310517 ООО НПО «ТИТАН» 6321301770
10. С-027-63-0674-63-310517 ООО «СВ-Строй» 6324004648
11. С-027-63-0721-63-310517 ООО «Дозор СБ» 6315621098
12. С-027-63-0894-63-310517 ООО «Техстроймакс» 6316231862
13. С-027-63-0409-63-310517 ООО «ИДЕАЛ-Строй» 6321270835
14. С-027-63-0584-63-310517 ООО «ЭлитСтрой» 6324015801
Формулировка решения по вопросу №2 повестки: Выдать Свидетельство о допуске к
определенному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства следующим организациям:
п/н Номер свидетельства Наименование организации ИНН
15. С-027-63-0019-63-310517 ООО «Сызраньэнергострой» 6325019647
16. С-027-63-0145-63-310517 ООО «ПРАНА» 6455047042
17. С-027-63-0891-63-310517 ООО «СКС Арена» 6319217619
18. С-027-63-0892-63-310517 ООО «Холод-Строй» 6319696457
19. С-027-63-0890-63-310517 ООО «Промышленное Строительство и

Проектирование»
6316172913

20. С-027-63-0893-63-310517 ООО Научно-производственная фирма
«ИЗОМЕР»

6330012823

21. С-027-63-0765-63-310517 ООО Строительная компания "ПроФактор" 6316112706
то С-027-63-0726-63-310517 ООО «ПромСтройГрупп» 6318235750
23. С-027-63-0841-63-310517 ООО НПО «ТИТАН» 6321301770
24. С-027-63-0674-63-310517 ООО «СВ-Строй» 6324004648
25. С-027-63-0721-63-310517 ООО «Дозор СБ» 6315621098
26. С-027-63-0894-63-310517 ООО «Техстроймакс» 6316231862
27. С-027-63-0409-63-310517 ООО «ИДЕАЛ-Строй» 6321270835
28. С-027-63-0584-63-310517 ООО «ЭлитСтрой» 6324015801

Итоги голосования по вопросу №2 повестки дня: <ра» - 7 голосов; «Против» - 0 голосов;
«Воздержался» - 0 голосов; Решение принято единогласио.

Председатель Совета Ассоциации Г.А. Рыбаков